

KPP W PRUSZKOWIE

<http://kpppruszkow.policja.waw.pl/ppr/aktualnosci/95924,Zatrzymani-z-narkotykami.html>
2020-09-24, 15:59

ZATRZYMANI Z NARKOTYKAMI

Data publikacji 09.07.2020

Policjanci, w ostatnich dniach zatrzymali kolejne osoby podejrzane o posiadanie środków odurzających. Jeden z zatrzymanych miał przy sobie amfetaminę, drugi mdma. Obaj usłyszeli już zarzuty i odpowiedzą za łamanie przepisów Ustawy o Przeciwdziałaniu Narkomanii, za co grozi kara do 3 lat pozbawienia wolności.

Policjanci z patrolu na ul. Kowalskiego w Pruszkowie zauważyli grupę młodych osób. Podczas legitymowania podejrzenia mundurowych wzbudziło nerwowe zachowanie 21-latka. Sprawę wyjaśniła kontrola osobista, podczas której mundurowi ujawnili w portfelu mężczyzny woreczek foliowy z białym proszkiem.

W związku z podejrzeniem, że może to być substancja zabroniona, została ona zabezpieczona. Wstępne badania testerem narkotykowym wykazały, że jest to amfetamina. 21-latek został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Śledczy przedstawili mężczyźnie zarzut posiadania środków odurzających, do którego się przyznał o dobrowolnie poddał karze.

Kolejni zatrzymani „wpadli” w ręce policjantów, na tej samej ulicy, kilka godzin po wcześniejszym zatrzymaniu 21-latka. Tym razem zatrzymani zostali dwaj mężczyźni. W samochodzie, w którym się znajdowali, policjanci ujawnili w schowku saszetkę, a w niej wagę i pudełko po biżuterii. Zawartość pudełka to woreczek foliowy z białym proszkiem oraz 6 pustych „dilerek”. Żaden z mężczyzn początkowo nie przyznawał się do własności saszetki, dlatego obaj trafili do policyjnego aresztu.

Dochodzeniowcy podczas czynności procesowych wyjaśnili, kto był właścicielem narkotyków. 32-letni mężczyzna został przesłuchany w charakterze świadka w trybie art. 183 kpk, a jego 28-letni kolega usłyszał zarzut posiadania mdma. Podejrzany przyznał się do popełnionego czynu.

Zgodnie z Ustawą o przeciwdziałaniu narkomanii za posiadanie środków odurzających grozi kara do 3 lat pozbawienia wolności.

